
11/418 Úiezd u Brna - Otnice, Otnice průtah

Číslo smlouvy objednatele: 872/2018
Číslo dodatku č. l objednatele: 1420/2018
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 71/2019

Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele: 187 l LCJE l 2018

Dodatek Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/418 Újezd u Brna - Otnice, Otnice průtah

Objednatel

Správa a údrŽba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

STRABAG a.s.

sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 " TČO 60838744
zapsaná u Městského soudu v Praze sp. Zlí. B 7634
zastoupená

ŕ

i

t
ŕ
l
É

É

I

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. sndotívy o dílo uzavřené dne 17. 9. 2018 ve znění dodatku č. l ze dne
14, 12, 2018 (dále jen ,,sinlouva") dohodli na tomto dodatku č. 2.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně ČI. XIV. odst. 4. bodu 4.1 smlouvy, který se mění a nově zní:

4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka za veškerá plnční, není-li stanoveno jinak

Vodorovné dopravní značení barvou

60 měsíců

18 inčsíců

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnein podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o
smluv, uveřejňování ěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
Že dodatek č. 2 b e uveřejněn objednatelem.Smlouvu prdÓ"ěřiI:
V Brně, ďi}é 1.2.2019 V Brně, dne

zvláštních podmínkách účinnosti některých
v platném znění. Smluvní strany se dohodly,

06 -02- 2019

Ing. ZA ěk Komůrka, ředitel

STRABAG a.s. Správa a údržba silnic jihomoravského kraje,
přispčvková organizace kraje

Strana 1 (celkem l)


